
^ ^ Югорский 
l Y l государственный 

университет 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

19.08.2025 
ПРИКАЗ 

г. Ханты-Мансийск № 13-1281 

О зачислении в число студентов 
первого курса очной формы 
обучения набора 2025/2026 г. 
за счет средств бюджета РФ 

На основании: приказа Министерства образования и науки РФ № 287 от 
27.04.2024г., протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 
18.08.2025г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной 
техникум (филиал) федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Югорский 
государственный университет» с 01 сентября 2025 года на очную форму 
обучения за счет средств бюджета РФ, на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы среднего или основного 
общего образования, указанных в предоставленных поступающими 
документах об образовании (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Р.И. Кичанов 



Приложение 
к приказу № 13-1281 от i9.08.2025r. 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

1 Саркисян Ангелина Александровна 

2 Скрипко Илья Александрович 

3 Саяров Ильсур Робертович 

4 Номеровский Антон Сергеевич 

5 Седнева Ангелина Тимофеевна 

6 Халадова Индира Хаважовна 

7 Блинова Елизавета Александровна 

8 Умхаев Докка Бесланович 

9 Кунтузбаев Карим Фаритович 

10 Жаханова Марина Кириловна 

5 баллов 

4,79 баллов 

4.58 баллов 

4.53 балла 

4.47 баллов 

4.39 баллов 

4.37 баллов 

4.37 

4.32 балла 

4,32 балла 

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений 

1 5-00894 

2 Дадабаева Юлдуз Узокбердиевна 

3 Корбонов Мухаммад Бахтиёрович 

4 Полномочнова Настасья Семеновна 

5 Хамзатов Камил Солтаналиевич 

4.95 баллов 

4.62 балла 

4.47 баллов 

4.45 баллов 

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей 

1 5-02417 



2 5-01182 

3 Дудин Даниил Александрович 4.37 баллов 

4 Кусмангалиева Карина Азаматовна 4,37 баллов 

5 Мальгинов Даниил Анатольевич 4.22 балла 

6 Очкин Иван Владимирович 4.21 балл 

7 ТТ1 е̂рбаченко Никита Олегович 4.15 баллов 

8 Юсупов Авзалиддин Алишерович 4.15 баллов 

9 Хисматуллин Тимур Раилевич 4.11 баллов 

10 Омельян Тимур Русланович 4 балла 


